
 
 

 

FZP/ w /  221 /2019/TF      Gdynia, dnia 10.06.2019 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

I. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami konkurencyjności i nie podlega przepisom ustawy 

Pzp.  

II. PODSTAWA PRAWNA REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (tekst jednolity Dz. U. z 

2018 r. poz. 1986 ze zm.) 

III. NUMER POSTĘPOWANIA I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Postępowanie nr 29/FZP/DM/2019 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie pomocy w realizacji połowów 

badawczych prowadzonych przez MIR-PIB na jednostce pływającej Wykonawcy. 

IV. SPOSÓB POWIADOMIENIA WYKONAWCÓW 

Zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 07.05.2019 r.  

W terminie do dnia 04.06.2019 r. do godz. 10.00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 1 – Połów Ryb i Handel Obwoźny Marek Gódziński ul. E. Orzeszkowej 9 72-500 Międzyzdroje 

Zadanie 20 - cena brutto: 6 150,00 zł  

Oferta 2 – RYBPOL  S C, ul. Żeromskiego 14, 14-500 Braniewo 

Zadanie 4  – cena brutto: 12 300,00 zł  

Zadanie 5 - cena brutto: 15 436,50 zł 

Oferta 3  - Rybołówstwo Morskie Usługi Handlowo-Gastronomiczne Agnieszka Wleklak ul. 

Ogrodowa 14 78-132 Grzybowo 

Zadanie 17 – cena brutto: 6 150,00 zł  

Zadanie 18 – cena brutto: 3 690,00 zł  

Zadanie 19 – cena brutto: 4920,00 zł  

Oferta 4 – PHU ARMATOR JAR-30 Piotr Żuchowski ul. Nadmorska 31 76-107 Jarosławiec 

Zadanie 14 – cena brutto: 5 289,00 zł  

Zadanie 15 – cena brutto: 5 289,00 zł  

Zadanie 16 – cena brutto: 5 289,00 zł  

Oferta 5 – Łódź rybacka UST-15 Robert Bednarek ul. Grunwaldzka 33/3376-270 Ustka 

Zadanie 11 – cena brutto: 4 920,00 zł  

Zadanie 12 – cena brutto: 4 920,00 zł 

Zadanie 13 – cena brutto: 4 920,00 zł 

Oferta 6 – PHU MADAR s.c. Zbigniew Maciejewski Dariusz Ostrowski ul. Olszewskiego 4 84-360 

Łeba 

Zadanie 10 – cena brutto: 6 150,00 zł  

Oferta 7 – Łódź DĘB-8 Paweł Dominik Dębki, ul. Morska 9 84-110 Krokowa 

Zadanie 9 – cena brutto: 4 920,00 zł  

Oferta 8 – Dawid Koziróg „Żak” ul. Bohaterów Kaszubskich 33, 84-120 Władysławowo 

Zadanie 6 – cena brutto: 2 460,00 zł 



 
Zadanie 7 – cena brutto: 2 460,00 zł 

Zadanie 8 – cena brutto: 2 460,00 zł 

Oferta 9 – Rybacka "JAS56" Kazimierz Necel, Jarosław Necel,  84-140 Jastarnia, ul. Portowa 

Zadanie 1 - cena brutto: 3.300,00 zł 

Oferta 10 - Paweł Niczke Łódź Rybacka „MEC-8”, 81-198 Kosakowo, Mechelinki ul. Szkolna 44 

Zadanie 2 - cena brutto: 2.000,00 zł 

Oferta 11 - JOACHIM DŁUGI POŁOWY RYB ul. Morska 52A, 81-198 Rewa 

Zadanie 3 – cena brutto: 4.000,00 zł 

 

V. BADANIE OFERT  

Badanie ofert odbyło się w dniu 06.06.2019 r., w siedzibie Zamawiającego w Gdyni przy ul. Kołłątaja 1, 

pok. 521, Sekcja Zamówień Publicznych i Przetargów. 

VI. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Zamawiający - Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Zadanie 1- Rybacka "JAS56" Kazimierz Necel, Jarosław Necel,  84-140 Jastarnia, ul. Portowa 
Zadanie 2 - Paweł Niczke Łódź Rybacka „MEC-8”, 81-198 Kosakowo, Mechelinki ul. Szkolna 44 
Zadanie 3 - JOACHIM DŁUGI POŁOWY RYB ul. Morska 52A, 81-198 Rewa 
Zadanie 4,5 - RYBPOL  S C, ul. Żeromskiego 14, 14-500 Braniewo 
Zadanie 6,7,8 - Dawid Koziróg „Żak” ul. Bohaterów Kaszubskich 33, 84-120 Władysławowo 
Zadanie 9 - Łódź DĘB-8 Paweł Dominik Dębki, ul. Morska 9 84-110 Krokowa 
Zadanie 10 - PHU MADAR s.c. Zbigniew Maciejewski Dariusz Ostrowski ul. Olszewskiego 4 84-

360 Łeba 

Zadanie 11,12,13 - Łódź rybacka UST-15 Robert Bednarek ul. Grunwaldzka 33/3376-270 Ustka 

Zadanie 14,15,16 - PHU ARMATOR JAR-30 Piotr Żuchowski ul. Nadmorska 31 76-107 Jarosławiec 

Zadanie 17,18,19 - Rybołówstwo Morskie Usługi Handlowo-Gastronomiczne Agnieszka Wleklak 

ul. Ogrodowa 14 78-132 Grzybowo 
Zadanie 20 - Połów Ryb i Handel Obwoźny Marek Gódziński ul. E. Orzeszkowej 9 72-500 
Międzyzdroje 
 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu. Oferta 

spełnia wszystkie wymogi postawione w zaproszeniu do składania ofert.  

        

      

 W imieniu Zamawiającego 

       

Zastępca Dyrektora  ds. Finansowych 

 

       mgr Rafał Geremek  

 


